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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä seuraavat asiat tiedoksi:

Vantaan kaupungin lausunto lukion opetussuunnitelma perusteiden luonnoksesta
Suomen hallitus päätti puolivälitarkastelunsa yhteydessä huhtikuussa 2017 käynnistää lukiokoulutuksen 
uudistuksen: se sisältää lukiolain uusimisen ja lukion toiminnallisen uudistamisen, kuten myös 
lukioasetuksen ja ylioppilastutkinnon säädösten muuttamisen. Lukiouudistuksen tavoitteena on nostaa 
kansakunnan koulutustasoa, jotta Suomi menestyisi mahdollisimman hyvin tulevina vuosikymmeninä. 
Näiden uudistusten mukaiset opetussuunnitelmat otetaan paikallisesti käyttöön 1.8.2021.

Opetushallitus on pyytänyt Vantaan kaupungilta lausuntoa lukion opetussuunnitelman perusteiden 
luonnoksesta. Opetushallitus on laatinut opetussuunnitelman perusteiden luonnokset laajassa, 
osallistavassa yhteistyössä lukiokoulutuksen arjen asiantuntijoiden, tutkimuksen edustajien ja keskeisten 
sidosryhmien kanssa. Perusteet on laadittu erikseen nuorille ja aikuisille tarkoitettuja lukiokoulutuksen 
oppimääriä varten. Koulutuksen järjestäjiltä on pyydetty 11.4.2019 mennessä lausuntoa sekä nuorten 
että aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteiden luonnoksista.

Vantaan kaupungin lausunto opetussuunnitelman perusteiden luonnoksesta on valmisteltu nuoriso- ja 
aikuiskoulutuksen tulosalueella. Lausuntoa varten on kerätty kommentteja myös lukioiden henkilöstöltä. 
Vantaan kaupungin lausunto on toimitettu opetushallitukseen 8.4.2019. 

Asiakirja: Lausunto-asiakirjat on tallennettu luottamushenkilöiden extranetiin.

Vantaan päiväkotien ja koulujen rakennusluvat
Tilakeskus on yhteistyössä rakennusvalvonnan kanssa selvittänyt alkuvuodesta 2019 Vantaan kaupungin 
rakennuttamien ja käytössä olevien päiväkotirakennusten rakennuslupien tilannetta.

Tehtyjen selvitysten perusteella havaittiin seitsemän päiväkotirakennusta, joiden rakennusluvat eivät 
enää ole voimassa. Kohteet ovat aikanaan tilapäisillä rakennusluvilla rakennettuja tilaelementtikohteita, 
joiden rakennuslupa on vanhentunut. Lisäksi havaittiin yksi ryhmäperhepäiväkotina toiminut tila, jonka 
tilapäisen rakennusluvan voimassaolo on päättynyt.

Tehdyissä selvityksissä havaittiin myös neljä koulukäytössä ja yksi järjestökäytössä olevaa 
tilaelementtirakennusta, joiden tilapäisten rakennuslupien voimassaolo on päättynyt.

Kaikki edellä mainitut kohteet ovat aikanaan hyväksytysti rakennettuja ja käyttöönotettuja. 

Tilakeskus ja rakennusvalvonta katselmoivat edellä mainitut rakennukset kevään aikana. Tehtyjen 
katselmusten perusteella sovitaan kohteittain tarvittavista jatkotoimenpiteistä rakennuslupapuutteiden 
korjaamiseksi. 
Rakennusvalvonta selvittää lisäksi yksityisten päiväkotien rakennuslupatilannetta. Rakennusvalvonnan 
antaman tiedon mukaan rakennusluvattomia tiloja ei ole tullut esiin. Kolmesta tilasta tulee hakea jatkoa 
käyttötarkoituksen muutokselle.



Päätös:
Hyväksyttiin esitys.


